
 

 

 

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко 

дистрикта БиХ“ број 2/10 – пречишћени текст), члана 3 Закона о јавним предузећима у Брчко 

дистрикту БиХ (“Службени гласник Брчко дистрикта Босне и Херцеговине” број 22/18 – 

пречишћени текст и бројеви 5/20 и 10/22), члана 15а става 2 Закона о путевима Брчко 

дистрикта БиХ (“Службени гласник Брчко дистрикта Босне и Херцеговине” број 22/18 – 

пречишћени текст и број 20/23) и Предлога одлуке ЈП „Путеви Брчко“ д. о. о. Брчко дистрикт 

БиХ, број: 01-2122/24 од 3. априла 2024. године, Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на 58. 

редовној сједници одржаној 15. маја 2024. године, доноси  

 

О Д Л У К У 

О ПОВЈЕРАВАЊУ ИЗГРАДЊЕ И РЕКОНСТРУКЦИЈЕ ЈАВНИХ ПУТЕВА ЈАВНОМ 

ПРЕДУЗЕЋУ „ПУТЕВИ БРЧКО“ ДОО БРЧКО ДИСТРИКТ БиХ 

 

Члан 1 

  Јавном предузећу „Путеви Брчко“ д. о. о. Брчко дистрикт БиХ (у даљем тексту: 

Предузеће), повјерава се: 

a) Реконструкција дијела пута  Д. Вукшић – Ланишта од гробља у Лаништима; 

b) Реконструкција дијела пута у МЗ Горња Скакава од капеле Св. Анте (кућа Томе 

Лимбе) према Липовцу; 

c) Изградња паркиралишта у Улици Младена Маглова; 

d) Изградња приступне улице и паркиралишта у Улици Јосипа Ј. Штросмајера (иза 

Конзума); 

e) Изградња паркиралишта с приступним саобраћајницама у Улици Узуновића; 

f) Реконструкција централног градског парка. 

 

Члан 2 

(1) Задужује се Влада Брчко дистрикта БиХ, односно надлежна Владина одјељења да у складу 

са својим надлежностима у што краћем временском року обезбиједе Предузећу сходно 

важећим прописима сву потребну документацију за извођење радова из члана 1 ове одлуке.  

(2) Контролу квалитета и квантитета изведених радова, спроводиће Предузеће, а по потреби у 

сарадњи са Одјељењем за јавне послове или ангажовањем екстерних стручњака. 

 

Члан 3 

Радови из члана 1 ове одлуке ће бити финансирани из нето добити, одложених намјенских 

средстава или редовних средстава Предузећа која су предвиђена у пословном плану.  

Члан 4 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику Брчко 

дистрикта БиХ. 

 

Број: 01-02-3115/24                        ПРЕДСЈЕДНИК 

Брчко, 15. маја 2024. године            СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

  Мр сц. Синиша Милић 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 


